

ERHVERVSSTYRELSEN

Psykiatri Plus ApS
Antoinettevej 7, 2500 Valby

CVR-nr. 32 87 99 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/5 - 16 .


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Psykiatri Plus ApS Antoinettevej 7 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 87 99 18
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ragn Gaihede
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Dena Holding ApS
Dattervirksomheder	Psykiatri Plus A/S Centre, Roskilde Psykiatri Plus A/S Vikar, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift her i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -214.788. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	0	-1
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.646	-162
Driftsresultat	-161.646	-163
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	288.971	646
1 Øvrige finansielle omkostninger	-447.738	-377
Resultat før skat	-320.413	106
Skat af årets resultat	105.625	93
Årets resultat	-214.788	199
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-361
Overføres til overført resultat	0	560
Disponeret fra overført resultat	-214.788	0
Disponeret i alt	-214.788	199

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.400.449	13.770
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.400.449	13.770
	Anlægsaktiver i alt	12.400.449	13.770
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	497.311	883
	Tilgodehavender i alt	497.311	883
	Likvide beholdninger	119.205	0
	Omsætningsaktiver i alt	616.516	883
	Aktiver i alt	13.016.965	14.653

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	645.315	360
Egenkapital i alt	725.315	440
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	123
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	123
Kortfristet del af langfristet gæld	0	676
Gæld til pengeinstitutter	78.715	1
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.212.935	13.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.291.650	14.090
Gældsforpligtelser i alt	12.291.650	14.213
Passiver i alt	13.016.965	14.653

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	414.758	295
Andre finansielle omkostninger	32.980	82
	447.738	377
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	14.092.710	7.593
Tilgang i årets løb	2.907	6.500
Kostpris 31. december 2015	14.095.617	14.093
Opskrivninger 1. januar 2015	-160.847	361
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	288.971	646
Udbytte	-1.500.000	0
Andre kapitalbevægelser	0	-1.168
Opskrivninger 31. december 2015	-1.371.876	-161
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2015	-161.646	0
Årets afskrivninger på goodwill	-161.646	-162
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-323.292	-162
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	12.400.449	13.770
I regnskabsposten indgår goodwill med	2.909.628	3.071
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Psykiatri Plus A/S Centre	Roskilde	100 %
Psykiatri Plus A/S Vikar	Roskilde	100 %

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	360.911	360.103
Resultatandel	0	-360.911	-214.788
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>645.315</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>799</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>799</u>